
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/1 

 

 

Про призначення Людмили Осейко                

на посаду директора комунального 

закладу «Обласний центр соціально-

психологічної допомоги» Черкаської 

обласної ради 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення Людмили Осейко на посаду директора комунального закладу 

«Обласний центр соціально-психологічної допомоги» Черкаської обласної 

ради »  та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення «Про призначення Людмили Осейко на 

посаду директора комунального закладу «Обласний центр соціально-

психологічної допомоги» Черкаської обласної ради» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip


 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/2 
 

 

Про зміну найменування 

РОТМІСТРІВСЬКОГО БУДИНКУ-

ІНТЕРНАТУ ДЛЯ ГРОМАДЯН 

ПОХИЛОГО ВІКУ ТА ІНВАЛІДІВ 
 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування РОТМІСТРІВСЬКОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ ДЛЯ 

ГРОМАДЯН ПОХИЛОГО ВІКУ ТА ІНВАЛІДІВ» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення «Про зміну найменування 

РОТМІСТРІВСЬКОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ ДЛЯ ГРОМАДЯН 

ПОХИЛОГО ВІКУ ТА ІНВАЛІДІВ» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/162_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/162_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/162_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/162_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/162_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/162_2024.zip


 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/3 

 

 

Про зміну найменування 

ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО БУДИНКУ-

ІНТЕРНАТУ ДЛЯ ІНВАЛІДІВ                    

ТА ПРЕСТАРІЛИХ 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ ДЛЯ 

ІНВАЛІДІВ ТА ПРЕСТАРІЛИХ» та  вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ ДЛЯ ІНВАЛІДІВ ТА 

ПРЕСТАРІЛИХ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/161_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/161_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/161_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/161_2024.zip


 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/4 

 

 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу окремого індивідуально 

визначеного майна з комунальної 

власності Червонослобідської сільської 

територіальної громади до спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна з 

комунальної власності Червонослобідської сільської територіальної громади 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області» та  вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди на 

безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна з 

комунальної власності Червонослобідської сільської територіальної громади 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/5 

 

 

Про передачу майна  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про передачу 

майна» та  вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про передачу майна» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 
 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/6 

 

 

Про списання майна 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про списання 

майна» та  вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про списання майна» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/7 

 

 

Про припинення юридичної особи 

– КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ 

ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 
 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про припинення 

юридичної особи – КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» (шляхом приєднання до комунального закладу «Черкаський обласний 

інформаційно-аналітичний центр медичної статистики Черкаської обласної 

ради»). 
 

 Проєкт рішення обласної ради «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕДИКО-

СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» не набрав 

необхідної кількості голосів на підтримку. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/8 

 

 

Про припинення юридичної особи 

– КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ 

ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 
 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про припинення 

юридичної особи – КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» (шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства 

«Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради»). 
 

 Проєкт рішення обласної ради «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МЕДИКО-

СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» не набрав 

необхідної кількості голосів на підтримку. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/9 

 

 

Про надання згоди суб’єкту спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області на 

внесення змін до видів економічної 

діяльності 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

згоди суб’єкту спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на внесення змін до видів економічної діяльності» та  

вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди суб’єкту 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

на внесення змін до видів економічної діяльності» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

18.12.2024                                          м. Черкаси                                       № 24/10 

 

 

Про Програму економічного                                       

і соціального розвитку 

Черкаської області на 2025 рік   

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2025 рік»  (вх. від 

16.12.2024 №  4767/01-07) та  вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму економічного                      

і соціального розвитку Черкаської області на 2025 рік» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 


